
Strana 1 (celkem 1) 

PŘÍLOHA Č. 1 

KE SMĚRNICI Č.1/2018, O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, 

SPOLEČNOSTI STEN.CZ S.R.O. 

 

 
ÚČEL 

Účelem Směrnice č. 1/2018 ze dne 25.05.2018 je stanovit základní pravidla zpracování 

osobních údajů ve Společnosti. Směrnice je jedním z organizačních opatření ochrany 

osobních údajů ve smyslu článku 32 GDPR. 

Tato příloha č. 1 upravuje další pověřené osoby dle čl. 5 Směrnice. 

  

DALŠÍ POVĚŘENÉ OSOBY 

Další osoby pověřené společností některými činnostmi souvisejícími se zpracováním 

osobních údajů, zejména prevencí incidentů, zabezpečením zpracování osobních údajů, 

řešením stížností a žádostí, správou systémů a dalšími činnostmi, jsou: 

- Lucie Chadimová, administrační pracovnice 

- Tomáš Wolf, správce sítě 

- Tomáš Vlček, správce sítě 

(pozn.: Seznam pověřených osob s uvedením jejich rolí, aby jednotliví pracovníci vždy měli 

jasný přehled, na jakou osobu se obrátit v případě řešení problémů.) 

 

 
V Hradci Králové dne 25.05.2018 
 
 
 
 
 ……….……….……….…….. 
      Společnost 


